

01.01.01.41А	Учитель (1-4 классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.42А	Учитель (1-4 классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.01А	Учитель (5-9 классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.02А	Учитель (5-9 классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.03А	Учитель (5-9 классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.04А	Учитель (5-9 классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.05А	Учитель (5-9 классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.06А	Учитель (5-9 классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.07А	Учитель (5-9 классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.08А	Учитель (5-9 классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.09А	Учитель (5-9 классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.10А	Учитель (5-9 классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.14А	Учитель (10-11 классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.15А	Учитель (10-11 классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.16А	Учитель (10-11 классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.17А	Учитель (10-11 классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.20А	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	н	е	т	-	-	-	к	а	р	т	ы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
01.01.010.21А	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	н	е	т	-	-	-	к	а	р	т	ы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
01.01.01.22А	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	н	е	т	-	-	-	к	а	р	т	ы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
01.01.01.23А	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	н	е	т	-	-	-	к	а	р	т	ы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
01.01.01.24А	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	н	е	т	-	-	-	к	а	р	т	ы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
01.01.01.25	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.26А	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.27А	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.28А	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.29А	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.30А	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.01.31А	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7095.1	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7095.2	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

Бушмакина С.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Арасланова С.В. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата) 30.07.2021

Председатель профсоюзного комитета _____ Тимаева Н.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 30.07.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

655 _____ Некроток Наталья Николаевна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 12.07.2021

